
令和６年６月１７日 
石川県立金沢辰巳丘高等学校 

音楽科 
中学校 担当先生 

体験入学受講希望者様 
保 護 者 様 
 

 

金沢辰巳丘高等学校体験入学(音楽専攻) 

受講曲確認のお願い 
 

皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教育

活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今年度の体験入学の際には、それぞれがご希望の 楽器または声楽 のレッスン体験を

行う予定にしております。準備のために 体験したい 楽器名・声楽（わかれば パート）等、

および受講曲目 をお知らせください。 

つきましては、下記の受講曲確認票に必要事項を記入し、７月１日（月）までに 

FAX またはメールにて記載の連絡先にお知らせくださいますようお願いいたします。 

講師の手配の都合上、学校締切よりも早いのでお気をつけください。 

ご不明な点などありましたら、金沢辰巳丘高校芸術科音楽担当までお問合せください。 

なお、本票と同じものを本校ホームページに掲載しておりますので、ご活用ください。 
 

※当日は、レッスンの楽譜・筆記用具・内履き等をご持参ください。 
 
 

石川県立金沢辰巳丘高等学校音楽専攻 体験入学 （FAX は本紙のみ送信） 
 

  体 験 レ ッス ン 受 講 曲 確 認 票（７/1 締切 ） 
中学 校 名 ･学 年 立           中学校    年   

(ふりがな)  

参加者  氏  名   

連絡用  ツール 

（体験入学のみで使用） 

日中つながる電話またはメールアドレス 

 

専攻（楽器/パート） 
原則持参・大型楽器 (ﾋﾟｱﾉ･ﾏﾘﾝﾊﾞ  

等)は貸出 ｽﾃｨｯｸ･ﾏﾚｯﾄは持参 

受   講   曲 作曲者： 

曲 名： 

 

 

連 絡 先 FAX ０７６－２２９－０２５３  (送信時の送信票は不要です) 

      Mail tatsuh@ishikawa-c.ed.jp   票中の情報を記入してください 

お問合せ  石川県立金沢辰巳丘高等学校音楽科 

TEL ０７６－２２９－２５５２  

mailto:tatsuh@ishikawa-c.ed.jp

